
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830455

Prodej řadového RD, 99 m2, Švihov (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 99 m?, Švihov, ul.
Havlíčkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881449 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Švihov (okres Klatovy), Havlíčkova

Prodej rodinného domu, 99 m?, Švihov, ul. Havlíčkova

Nabízíme rodinný dům v malebné obci Švihov. Dům je vhodný k
celkové rekonstrukci, kdy si můžete dle svých představ vybudovat
nový domov. V přízemí je k dispozici prostorná chodba, dále zde
může být obývací pokoj s kuchyní, ložnice a koupelna. V půdním
prostoru lze vybudovat další obytné pokoje, či samostatnou bytovou
jednotku. Další možnosti skýtá prostor vedený v zákoutí zahrady.
Dům je napojený na veřejný vodovod, kanalizaci a elektriku. V obci
Švihov je velmi dobrá občanská vybavenost a ulice, kde se dům
nachází je velmi klidná. Pro termín prohlídek kontaktujte daného
makléře. Rádi Vám pomůžeme i s financováním Vašeho nového
bydlení.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 100

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830455

Prodej řadového RD, 99 m2, Švihov (okres Klatovy)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 99

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tožičková Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


